
ZARZĄDZENIE NR 190/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 1 140 880,00 zł 

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F75D113-02E7-44CC-B971-D06ACC71039D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 11 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 901 936,19 0,00 29 901 936,19

80101 Szkoły podstawowe 20 378 071,55 772 760,00 21 150 831,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055 132,00 -220 700,00 834 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 396 763,00 -62 500,00 2 334 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 271 446,00 173 000,00 2 444 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 301 323,00 -44 500,00 256 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 593,45 4 000,00 275 593,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 200,00 120,00 16 320,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

42 000,00 -1 000,00 41 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 030,00 -420,00 61 610,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 354 575,10 924 760,00 11 279 335,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 895 609,00 -178 910,00 1 716 699,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 140,00 -20 240,00 83 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 046,00 4 200,00 206 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 491,00 -4 470,00 24 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 296 628,00 -157 400,00 1 139 228,00

80104 Przedszkola 1 346 689,00 -59 000,00 1 287 689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 924,00 6 000,00 38 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 174,00 -20 000,00 129 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 883,00 -9 000,00 107 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 746,00 -3 000,00 13 746,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 508,00 -33 000,00 442 508,00

80107 Świetlice szkolne 247 042,00 28 200,00 275 242,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 173,00 -600,00 12 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 872,00 2 500,00 35 372,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 300,00 2 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 167,00 26 000,00 189 167,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 497 501,00 -18 000,00 479 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 692,00 -15 000,00 80 692,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F75D113-02E7-44CC-B971-D06ACC71039D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 660,00 -3 000,00 19 660,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 117 697,00 -70 500,00 2 047 197,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489 483,00 -34 500,00 1 454 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 096,00 -21 900,00 247 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 554,00 -12 100,00 26 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 180,00 -2 000,00 38 180,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

257 253,61 -166 150,00 91 103,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 -2 500,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 300,00 -25 500,00 11 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 -3 150,00 2 150,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 303,61 -135 000,00 63 303,61

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 426 496,49 -308 400,00 1 118 096,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 -2 000,00 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 200,00 -21 600,00 149 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 350,00 -2 800,00 18 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 115 836,49 -282 000,00 833 836,49

Razem: 93 752 262,66 0,00 93 752 262,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F75D113-02E7-44CC-B971-D06ACC71039D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

